
UCHWAŁA NR 159/609/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305,1535 i 1773) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                         Wicestarosta, 
 

3) Iwona Fromela               człoek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień           członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk               członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  199 060 zł do kwoty 197 805 068 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   199 060 zł do kwoty 207 868 928 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D925FAB-406B-44A7-872E-98C6AC4FBA07. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 159/609/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 199 060 zł do kwoty 197 805 068 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6300 2 359 595  159 500 2 519 095 
852 85202 2130 2 007 287  39 560 2 046 847 

Razem  0 199 060  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 199 060  zł do kwoty 207 868 928 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 3020 19 500 1 368  18 132 

  4210 1 130 000 4 901  1 125 099 
  4440 33 000  2 269 35 269 
  4610 60 000  4 000 64 000 
  6050 18 874 415  159 500 19 033 915 

710 71012 4300 1 323 000 38 000  1 285 000 
 71015 4010 314 098  18 500 332 598 
  4020 331 250  14 500 345 750 
  4110 113 241  5 000 118 241 
  4210 20 012 2 000  18 012 
  4300 66 540  2 000 68 540 

750 75019 3030 582 637  3 006 585 643 
 75020 4300 2 576 497 3 006  2 573 491 

754 75411 3070 220 583  2 000 222 583 
  4010 36 676 1 560  35 116 
  4020 125 676  1 805 127 481 
  4050 4 004 741  2 374 4 007 115 
  4060 339 457  1 407 340 864 
  4110 33 173 3 323 48 29 898 
  4120 4 523 960  3 563 
  4170 50 844  1 407 52 251 
  4180 1 054 800 7 770  1 047 030 
  4270 50 000  6 000 56 000 
  4280 17 000  1 100 18 100 
  4300 41 195  1 003 42 198 
  4360 10 000 2 200  7 800 
  4410 2 000 1 131  869 
  4430 3 000 200  2 800 

754 75421 4210 60 500 3 840 3 840 60 500 
  4300 35 500 4 341 4 341 35 500 

801 80102 4270 43 900  12 300 56 200 
 80115 3020 405 334 14 295 4 000 395 039 
  4010 14 697 270 5 000  14 692 270 
  4210 359 444  20 982 380 426 
  4240 197 162  28 350 225 512 
  4260 341 146 3 100  338 046 
  4520 2 023  267 2 290 

Razem  96 995 299 999  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D925FAB-406B-44A7-872E-98C6AC4FBA07. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  96 995 299 999  
801 80117 3020 113 982 661  113 321 

  4210 202 302 1 712 8 399 208 989 
  4240 89 403  26 650 116 053 
  4260 273 996 10 000  263 996 
  4280 21 236 3 239 29 18 026 
  4520 5 000 3 529  1 471 
  4700 15 959 1 560  14 399 
 80120 3020 84 110 1 323 1 000 83 787 
  4210 389 066  8 342 397 408 
  4260 274 575 8 000  266 575 
  4300 283 149  3 000 286 149 
 80146 4300 75 095  1 710 76 805 
  4700 175 741 1 710  174 031 
 80195 6050 123 000 60 900  62 100 

851 85156 4130 1 981 681 1 1 1 981 681 
852 85202 2310 569 363  11 040 580 403 

  3020 74 484 19 000  55 484 
  4210 322 815  82 520 405 335 
  4220 383 796 2 000  381 796 
  4230 65 650 6 000  59 650 
  4260 210 948 5 000  205 948 
  4270 72 567 8 000  64 567 
  4300 205 201 13 000  192 201 
  4360 10 145 1 000  9 145 
 85218 3020 5 050 350  4 700 
  4210 57 303  2 592 59 895 
  4270 7 000 2 500  4 500 
  4280 2 300 700  1 600 
  4300 98 858  1 500 100 358 
  4380 800 800  0 
  4440 32 039  258 32 297 

853 85333 4010 2 747 495  18 000 2 765 495 
  4110 504 157 10 000  494 157 
  4120 65 053 8 000  57 053 

853 85395 2057 2 465 070 5 144  2 459 926 
  4017 705 111 69 8 774 713 816 
  4019 70 852  526 71 378 
  4117 211 312 1 1 547 212 858 
  4119 22 726 1 95 22 820 
  4127 15 855  215 16 070 
  4129 1 578  13 1 591 
  4217 395 631 4 474  391 157 
  4219 44 573 526  44 047 
  4307 1 790 708 918  1 789 790 
  4309 168 690 108  168 582 
  4717 1 526  70 1 596 
  4719 176  1 177 

Razem  277 221 476 281  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D925FAB-406B-44A7-872E-98C6AC4FBA07. Podpisany Strona 2



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  277 221 476 281  
855 85508 2900 318 300 35 310  282 990 

  3110 3 652 420 1 068 27 000 3 678 352 
  4010 383 191  3 988 387 179 
  4120 31 052 20  31 032 
  4210 1 730  200 1 930 
  4220 1 500 500  1 000 
 85510 2900 19 300  12 210 31 510 
  3110 455 441 6 598  448 843 
  4010 2 377  95 2 472 
  4110 410  16 426 
  4120 58 13  45 

921 92195 4190 10 000  5 000 15 000 
  4210 39 000  50 000 89 000 
  4300 250 000 55 000  195 000 

Razem  375 730 574 790  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D925FAB-406B-44A7-872E-98C6AC4FBA07. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 159/609/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 

Dział 
Rozdzia

ł § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
710 71015 4010 269 817  2 000 271 817 

  4210 20 012 2 000  18 012 
754 75411 3070 220 583  2 000 222 583 

  4010 36 676 1 560  35 116 
  4020 125 676  1 805 127 481 
  4050 4 004 741  2 374 4 007 115 
  4060 339 457  1 407 340 864 
  4110 33 173 3 323 48 29 898 
  4120 4 523 960  3 563 
  4170 50 844  1 407 52 251 
  4180 1 054 800 7 770  1 047 030 
  4270 50 000  6 000 56 000 
  4280 17 000  1 100 18 100 
  4300 41 195  1 003 42 198 
  4360 10 000 2 200  7 800 
  4410 2 000 1 131  869 
  4430 3 000 200  2 800 

851 85156 4130 1 981 681 1 1 1 981 681 
855 85508 3110 958 154 1 068  957 086 

  4010 6 847  1 088 7 935 
  4120 174 20  154 
 85510 3110 291 441 98  291 343 
  4010 2 377  95 2 472 
  4110 410  16 426 
  4120 58 13  45 

Razem  20 344 20 344  

ZW/KK/3.12.2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D925FAB-406B-44A7-872E-98C6AC4FBA07. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

